NOS COCKTAILS ALCOOLISES

OUR ALCOHOLIC COCKTAILS

BULLDOG CORONA

Tequila, cointreau, jus de citron, sucre de canne, Corona

Tequila, cointreau, lemon juice, sugar, Corona

PINA COLADA

Rhum, coco, ananas

Rum, coconut, pineapple

MOJITO CLASSIC

Rhum, Perrier, menthe fraiche, citron vert, cassonade

Rum, Perrier, mint, lime, brown sugar

MOJITO ROYAL

Rhum, champagne, menthe fraiche, citron vert, cassonade

Rum, champagne, mint, lime, brown sugar

SEX ON THE BEACH

Vodka, creme de péche, jus d'orange, jus de cranberry

Vodka, peach cream, orange juice, cranberry juice

IRISH COFFEE

Whisky, café, sirop de sucre, creme

Whiskey, coffee, sugar syrup, cream

15 €

14 €

14 €

16 €

14 €

14 €

NOS COCKTAILS ALCOOLISES

OUR ALCOHOLIC COCKTAILS

ESPRESSO MARTINI

Vodka, creme de café, espresso
Vodka, coffee creamer, espresso

BITTER FRENCH
Campari, gin, citron, Saint Germain, champagne

Campari, gin, lemon, Saint Germain, champagne

RASPERRY DRINK

Creme de framboise, limoncello, Prosecco
Raspberry cream, limoncello, Prosecco

NOS MOCKTAILS

PINK MARGARITA

Jus de citron, jus de cranberry, citron vert
Lemon juice, cranberry juice, lime juice
VIRGIN COLLADA

Jus d'ananas, lait de coco
Pineapple juice, coconut milk

VIRGIN MOJITO

Menthe, citron vert, sucre, eau gazeuse
Mint, lime, sugar, sparkling water

14 €

16 €

16 €

9€

9€

9€



NOS APERITIFS / OUR APERITIFS

PASTIS, RICARD

TOMATE, PERROQUET, MAURESQUE
KIR CASSIS

KIR ROYAL

MARTINI, CAMPARI, PORTO
AMERICANO

SPRITZ APEROL

SPRITZ CAMPARI
PROSECCO (DOC VILLA MIAZZI)
CHAMPAGNE COUPE
CHAMPAGNE PISCINE

BIERES / BEERS

25CL
PRESSION 6 €
PANACHE 6 €
MONACO 6 €

CORONA / HOEGAARDEN / GRIMBERGEN BTL 33 CL

NOS SOFTS /7 OUR SOFTS

SODAS Coca, Coca-Cola, Orangina, Schweppes Tonic, Perrier 33 CL

ICE TEA ZS]eI8
RED-BULL 25 CL
JUS DE FRUITS 20 CL
Orange, ananas, pomme, tomates, abricot

SIROP A L'EAU

FRUITS FRAIS PRESSES 0Orange, citron, pamplemousse

NOS EAUX / OUR WATERS

MINERALE OU GAZEUSE 75 CL

6€
6€
9¢€
12 €
10 €
12 €
12 €
14 €
10 €
12 €
14 €

50 CL

10 €

8 €

6€
6 €
6€
6€

4 €
7€

NOS ALCOOLS (scwL)
OUR ALCOHOLS

GIN

VODKA

VODKA SUPERIEURE*
RHUM HAVANA CLUB 3 ans
DIPLOMATICO* 12 ans d'age
WHISKY JB

WHISKY JACK DANIEL'S
CHIVAS+

RED LABEL*

BLACK LABEL*

GIN BOMBAY SAPPHIRE*
GIN HENDRICK'S

GIN TANQUERAY
TEQUILA

TEQUILA SUPERIEURE*

SHOOTER ACL

ALCOOL AU CHOIX AVEC *

DIGESTIFS & LIQUEURS

DIGESTIVES & LIQUEURS

GET 27 / COGNAC / LIMONCELLO / GRAPPA / SUZE
COINTREAU / GRAND MARNIER / POIRE WILLIAMS
MANZANA / CALVADOS / VIEUX MARC

SHOOTER ACL

12 €
12€
14€
12€
14 €
12 €
14 €
14€
12€
14 €
14 €
14 €
14€
12€
14 €

7€

12 €

7€



CARTE DES VINS

WINE MENU

ROSES

DIVINES RESTANQUES

IGP VAR

L'’AMOUREUSE BY DOMAINE CLOS GAUTIER

AOP COTES DE PROVENCE

MINUTY PRESTIGE

AOP COTES DE PROVENCE

MURMURE DE GAIA

AOP COTES DE PROVENCE BIO

SAINTE MARGUERITE «SYMPHONIE»

AOP COTES DE PROVENCE BIO

MIRAVAL

AOP COTES DE PROVENCE

CHATEAU MINUTY OR

AOP COTES DE PROVENCE

LE 281 MINUTY

AOP COTES DE PROVENCE

VERRE

8€

12¢€

50CL

24€

31€

75CL

29¢€

34¢€

42¢€

39¢€

49¢€

60€

65€

95¢€

1,5L

80¢€

CARTE DES VINS
WINE MENU

BLANCS

VERRE

DIVINES RESTANQUES 8€
IGP VAR

L'AMOUREUSE BY DOMAINE CLOS GAUTIER
AOP COTES DE PROVENCE

CHARDONNAY LA BAIE DU SOLEIL 12¢€
AOP COTES DE PROVENCE

MINUTY PRESTIGE 12¢€
AOP COTES DE PROVENCE

ENJOY BY DOMAINE DE JOY 12¢€
IGP COTES DE GASCOGNE (Moelleux léger)

SOAVE «ANTICA VIGNA»
SOAVE DOC

GRILLO LUMA
DOP SICILIA

CHATEAU MINUTY BLANC OR
IGP VAR

DOMAINE DES HERITIERES
AOP CHABLIS

DOMAINE DE MALTAVERNE
AOP POUILLY FUME

50 CL

24€

31€

75CL

29¢

34€

36€

42¢€

35€

38¢€

48¢€

65€

58¢€

62€



CARTE DES VINS CARTE DES VINS

WINE MENU WINE MENU

ROUGES

LES BULLES

VERRE 50 CL 75CL

DIVINES RESTANQUES 8€ 24€ 29€ LA BULLE A LA FRANCAISE 75 CL 39 €
IGP VAR

SAINT CHARLES DU ROY BRUT
MINUTY PRESTIGE 12€ 31€  42¢ PROSECCO 75 CL 39 €
AOP COTES DE PROVENCE .

DOC VILLA MIAZZI LA VENETIE
LA GAZETTE DOMAINE DES PEYNES 35 € PROSECCO ROSE 25 oL 39 €
AOP VENTOUX

DOC VILLA MIAZZI
DOMAINE DE MURINAIS «Les Aigrettes» 58 €

CHAMPAGNES

AOP CROZES-HERMITAGE
CHATEAU MINUTY Cuvée Gabriel 95€
AOP COTES DE PROVENCE B’ BRUT o ek 85¢
CHATEAU DES TUILERIES 75€ ROEDERER BRUT COLLECTION 75 CL 120 €

AOP LALANDE DE POMMEROL CRISTAL DE ROEDERER 75 CL 430 €



NOS DESSERTS 7 OUR DESSERTS

PAVLOVA DU JOUR Pavlova of the day

COUPE DE FRUITS FRAIS Fresh fruit bow!

CAFE GOURMAND Gourmet coffee

ILE FLOTTANTE Floating island

BABA AU RHUM Rum baba

TIRAMISU

PROFITEROLLES Profiteroles

PYRAMIDE AU CHOCOLAT Chocolate pyramid
SECRET CITRON Lemon pie

CREPE SUZETTE Pancake with orange and citrus sauce
PARIS PALERME Choux pastrie filled with pistachios cream
OMELETTE NORVEGIENNE Norwegian omelet

NOS COUPES GLACEES
OUR ICE CREAM CUPS

BANANA SPLIT
Glace vanille, chocolat, fraise, banane fruit, sauce chocolat, chantilly
Vanilla ice cream, chocolate, strawberry, banana fruit, chocolate sauce, whipped cream

LA BOUNTY
Glace vanille, coco, sauce Nutella, poudre de coco, chantilly
Vanilla ice cream, coconut, Nutella sauce, coconut powder, whipped cream

CAFE LIEGOIS
Glace café, vanille, sauce café, chantilly
Coffee ice cream, vanilla, coffee sauce, whipped cream

CHOCOLAT LIEGOIS
Glace chocolat, vanille, chocolat chaud, chantilly
Chocolate ice cream, vanilla, hot chocolate, whipped cream

TUTTI FRUTTI

Glace vanille, citron, fraise, fruits frais, chantilly

Vanilla ice cream, lemon, strawberry, fresh fruit and whipped cream
L'ITALIENNE

Glace vanille, pistache, fraise, sauce pistache, chantilly
Vanilla ice cream, pistachio, strawberry, pistachio sauce, whipped cream

14 €
13 €
13 €
12 €
13 €
12 €
13 €
14 €
14 €
16 €
14€
16€

13 €

13 €

13 €

13 €

14 €

14 €

DAME BLANCHE
Glace vanille, chocolat chaud, chantilly
Vanilla ice cream, hot chocolate, whipped cream

DAME NOIRE
Glace chocolat, chocolat chaud, chantilly
Chocolate ice cream, hot chocolate, whipped cream

COLONEL
Glace citron, vodka
Lemon ice cream, vodka

L'AMIRAL
3 boules de poire, alcool de poire
3 scoops of pear, pear alcohol

L'ICEBERG
Glace chocolat, glace menthe & chocolat, Get 27, chantilly
Chocolate ice cream, mint & chocolate ice cream, Get 27, whipped cream

BOISSONS CHAUDES
& BOISSONS FROIDES
HOT DRINKS & COLD DRINKS

CAFE EXPRESSO

DECAFEINE

DOUBLE CAFE

CAFE NOISETTE

CAFE AU LAIT

CAFE CREME

CAFE AMERICAIN
CAPPUCCINO

CHOCOLAT

THE NATURE, LAIT OU CITRON
CAFE VIENNOIS

CHOCOLAT VIENNOIS

POT DE LAIT 10 CL

12 €

12 €

13 €

13 €

13 €

2,50 €
2,50 €
5,00 €
3€
4,50 €
4,50 €
4€
4,50 €
4,50 €
4,50 €
7€
7€
1€



